

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС  
Қазақстан Республикасы,  
Жетісу облысы,  
041705, Текелі қ.,  
Д. Қонаев көшесі, 178  
Тел.: +7 (72835) 435 02  
Факс: +7 (72835) 435 02  
E-mail: office@tekeli-ek.kz  
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»  
Республика Казахстан,  
Область Жетісу,  
041705, г. Текели,  
Ул. Д. Қонаева, 178  
Тел.: +7 (72835) 435 02  
Факс: +7 (72835) 435 02  
E-mail: office@tekeli-ek.kz  
БИН 090840008604

№ 08 - 720 от 19.11 2024 г.

Қазақстан Республикасы Ұлттық  
экономика министрлігі табиғи  
монополияларды реттеу  
комитетінің Жетісу облысы  
бойынша департаментінің  
басшысы А.А. Сағымбековке

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС-ның  
2024 жылғы Тізбесіне өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағына сәйкес, Сізге 2024 жылғы Тізбесіне енгізілген өзгерістерді назарларыңызға ұсынамыз.

Қосымша: 2024 жылғы 15 қарашадан бастап 255 бұйрық 6 бетте.

Директор

Отарбаев А.К.

орын. С.А. Долгалёв  
8 (72835) 4 20 11

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС  
Қазақстан Республикасы,  
Жетісу облысы,  
041705, Текелі қ.,  
Д. Қонаев көшесі, 178  
Тел.: +7 (72835) 435 02  
Факс: +7 (72835) 435 02  
E-mail: office@tekeli-ek.kz  
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»  
Республика Казахстан,  
Область Жетісу,  
041705, г. Текели,  
Ул. Д. Қонаева, 178  
Тел.: +7 (72835) 435 02  
Факс: +7 (72835) 435 02  
E-mail: office@tekeli-ek.kz  
БИН 090840008604

№ 08-720 от 19.11.2024 г.

Руководителю Департамента  
Комитета по регулированию  
естественных монополий по  
области Жетісу Министерства  
национальной экономики  
Республики Казахстан  
Сағымбекову А.А.

О внесении изменений в Перечень 2024 года  
ТОО «Текелийский энергокомплекс»

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, представляем Вам для сведения внесённые изменения в Перечень 2024 года.

Приложение: Приказ № 255 от 05.11.2024 г. года на 6 листах.

Директор

Отарбаев А.К.

Исп. Долгалёв С.А.

8(72835) 4 20 11

## БҰЙРЫҚ

05.11 \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_ 24 \_\_\_\_\_

Текелі қ.

## ПРИКАЗ

№ \_\_\_\_\_ 255 \_\_\_\_\_

г. Текели

2024 ж. тарифтерді қалыптастыру кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне өзгертулер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағын басшылыққа ала отырып,  
**БҰЙЫРАМЫН:**

1. № 1 қосымшаға сәйкес 2023 жылғы 20 желтоқсандағы № 291 бұйрығымен бекітілген «2024 жылға «Текелийский энергокомплекс» ЖШС қызмет көрсетілетін жылу энергиясын өндіру, беру, бөлу және онымен жабдықтау жөніндегі қызметтеріне тарифтерді бекіту кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне» өзгертулер енгізілсін.

2. Бұйрықтың орындалуын бақылау өзіме қалдырамын.

Директор

А. Отарбаев

Бұрыштамалар:

Бас инженер

Г. Герлах

Бас бухгалтер

Е. Артющенко

Қызметкерлермен жұмыс істеу жөніндегі қызметінің жетекші маманы

Н.Корж

Жетекші кеңесші

Н.Борисова



## БҰЙРЫҚ

05.11 20 24

Текелі қ.

## ПРИКАЗ

№ 255

г. Текели

О внесении изменений и дополнений в Перечень  
закупаемых субъектом естественных монополий  
товаров, работ и услуг, затраты на которые  
учитываются при формировании тарифа  
на 2024 год

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами  
естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной  
экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в «Переченькупаемых субъектом естественной  
монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при  
утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и  
снабжению тепловой энергией, оказываемые ТОО «Текелийский энергокомплекс»,  
на 2024 год», утвержденный приказом от 20.12.2023 года № 291, согласно  
Приложению № 1.


2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

  
А. Отарбаев

Визы:

Главный инженер

  
Г. Герлах


Главный бухгалтер

  
Е. Артющенко

Ведущего специалист службы  
по работе с персоналом

  
Н. Корж

Ведущий юрисконсульт

  
Н. Борисова

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
941									Дәнекерлеу маскасына арналған әйнек	дана	80	700	56	42	14	Баға ұсыныстарын сұрау
231	Противогаз сүзгісі	дана	120	3 000	360	270	90	Бір көзден сатып алу	Противогаз сүзгісі	дана	240	1500	360	270	90	Баға ұсыныстарын сұрау
214	Жеке қорғаныс құралдары	жинақ	1	1 382 000	1 382	1 037	346	Баға ұсыныстарын сұрау	Жеке қорғаныс құралдары	жинақ	1	1 326 000	1 326	995	332	Баға ұсыныстарын сұрау
942									Жылы куртка	дана	55	16 000	880	660	220	Баға ұсыныстарын сұрау
943									Бас киім	дана	50	2 000,0	100	75	25	Баға ұсыныстарын сұрау
212	Арнайы киім	жинақ	1	3 704 000	3 704	2 778	926	Баға ұсыныстарын сұрау	Арнайы киім	жинақ	1	2 724 000	2 724	2 043	681	Баға ұсыныстарын сұрау
944									Былғары етік	кос	60	12 000	720	540	180	Баға ұсыныстарын сұрау
945									Резеңке, батпақты етік	кос	5	16 000	80	60	20	Баға ұсыныстарын сұрау
211	Арнайы аяқ киім	жинақ	1	2 520 000	2 520	1 890	630	Баға ұсыныстарын сұрау	Арнайы аяқ киім	жинақ	1	1 720 000	1 720	1 290	430	Баға ұсыныстарын сұрау
227	Тосол	кг	84	1 000	84	63	21	Бір көзден сатып алу	Тосол	кг	50	850	43	32	11	Баға ұсыныстарын сұрау
228	Антифриз	литр	1	1 300	1,3	1,0	0,3	Бір көзден сатып алу	Антифриз	кг	50	850	43	32	11	Баға ұсыныстарын сұрау
946									Антигель концентраты	литр	8	12 000	96	72	24	Баға ұсыныстарын сұрау
182	Өнеркәсіптік май	л	238	950	226	170	57	Бір көзден сатып алу	Өнеркәсіптік май	л	137	950	130	98	33	Баға ұсыныстарын сұрау
43	Топырақ сорғы 5ГР8	дана	2	4 100 000	8 200	6 150	2 050	конкурс	Топырақ сорғы ГР160/32	дана	2	3 800 000	7 600	7 600	0	
947									Электр қозғалтқышы ДАЗО4-450УК-8У1	дана	2	15 800 000	31 600	31 600	0	
47	Контроллер МК-500-10-10 ЗАО «Волмаг»	дана	3	1 400 000	4 200	3 150	1 050	конкурс	Контроллер МК-500-10-10 ЗАО «Волмаг»	дана	3	548 230	1 645	1 645	0	
49	Қоректік сорғы ПЭ150-63	дана	2	22 000 000	44 000	33 000	11 000	конкурс	Қоректік сорғы ПЭ150-63	дана	1	24 000 000	24 000	18 000	6 000	конкурс
34	Бульдозер Shantui SD16	дана	1	22 648 000	22 648	16 986	5 662	конкурс	Бульдозер Shantui SD16	дана	1	0	0	0	0	
50	ВЛ-35 кВ № 7, 11 қорғаныс шкафын орнату	дана	2	25 000 000	50 000	37 500	12 500	конкурс	ВЛ-35 кВ № 7, 11 қорғаныс шкафын орнату	дана	2	23 426 655	46 853	35 140	11 713	конкурс

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгертулер енгізу								
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
948									Қоректік сорғы ПЭ100-53	дана	1	17 000 000	17 000	17 000	0	
44	Дренаждық сорғы 4К-12	дана	1	500 000	500	375	125	конкурс	Дренаждық сорғы К-100-80-200	дана	1	850 000	850	850	0	
16	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС ғимараттарының терезелерін ауыстыру				1 765	1 324	441	Баға ұсыныстарын сұрау	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС ғимараттарының терезелерін ауыстыру				1 165	874	291	Баға ұсыныстарын сұрау
18	Бос сыйымдылықты арттыру мақсатында күл үйіндісінің 5 секциясынан топырақ қазу				945	709	236	Баға ұсыныстарын сұрау	Бос сыйымдылықты арттыру мақсатында күл үйіндісінің 5 секциясынан топырақ қазу				0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
681	Қазандық турбина цехында операторлық кабиналарды бөлшектеу және монтаждау				770	578	193	Бір көзден сатып алу	Қазандық турбина цехында операторлық кабиналарды бөлшектеу және монтаждау				0	0	0	Из одного источника
810	Түтін құбырының жамылғысын күрделі жөндеу				290	218	73	Баға ұсыныстарын сұрау	Түтін құбырының жамылғысын күрделі жөндеу				0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
815	Кондиционерлерді, сорушығару желдеткіштерін жеткізу және монтаждау				1 750	1 313	438	Баға ұсыныстарын сұрау	Кондиционерлерді, сорушығару желдеткіштерін жеткізу және монтаждау				2 400	1 800	600	Баға ұсыныстарын сұрау
867	ППЛ-3,5 типті шаң бергіш түрі үшін өлшеу дөңгелегі (жұлдызша)	дана	20	32 500	650	488	163	Баға ұсыныстарын сұрау	ППЛ-3,5 типті шаң бергіш түрі үшін өлшеу дөңгелегі (жұлдызша)	дана	20	34 250	685	514	171	Баға ұсыныстарын сұрау
949									Бу қазандығының газ құбырына арналған еден плитасы	дана	30	64 000	1 920	1 440	480	Баға ұсыныстарын сұрау
	Барлығы:	мың теңге			143 996					мың теңге			143 996			

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един. изм.	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	* Наименование	Един. изм.	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
941									Стекло для сварочной маски	шт	80	700	56	42	14	Запрос ценовых предложений
231	Фильтр для противогоза	шт	120	3 000	360	270	90	закуп из одного источника	Фильтр для противогоза	шт	240	1500	360	270	90	Запрос ценовых предложений
214	Средства индивидуальной защиты	комплект	1	1 382 000	1 382	1 037	346	Запрос ценовых предложений	Средства индивидуальной защиты	комплект	1	1 326 000	1 326	995	332	Запрос ценовых предложений
942									Куртка утепленная	шт	55	16 000	880	660	220	Запрос ценовых предложений
943									Шапка	шт	50	2 000,0	100	75	25	Запрос ценовых предложений
212	Специальная одежда	комплект	1	3 704 000	3 704	2 778	926	Запрос ценовых предложений	Специальная одежда	комплект	1	2 724 000	2 724	2 043	681	Запрос ценовых предложений
944									Боринки кожаные	пара	60	12 000	720	540	180	Запрос ценовых предложений
945									Сапоги резиновые, болотные	пара	5	16 000	80	60	20	Запрос ценовых предложений
211	Специальная обувь	комплект	1	2 520 000	2 520	1 890	630	Запрос ценовых предложений	Специальная обувь	комплект	1	1 720 000	1 720	1 290	430	Запрос ценовых предложений
227	Тосол	кг	84	1 000	84	63	21	закуп из одного источника	Тосол	кг	50	850	43	32	11	Запрос ценовых предложений
228	Антифриз	литр	1	1 300	1,3	1,0	0,3	закуп из одного источника	Антифриз	кг	50	850	43	32	11	Запрос ценовых предложений
946									Антигель концентрат	литр	8	12 000	96	72	24	Запрос ценовых предложений
182	Масло индустриальное	л	238	950	226	170	57	закуп из одного источника	Масло индустриальное	л	137	950	130	98	33	Запрос ценовых предложений
43	Насос грунтовой 5ГР8	шт	2	4 100 000	8 200	6 150	2 050	конкурс	Насос грунтовой ГР160/32	шт	2	3 800 000	7 600	7 600	0	
947									Электродвигатель ДАЗО4-450УК-8У1	шт	2	15 800 000	31 600	31 600	0	
47	Контроллер МК-500-10-10 ЗАО «Волмаг»	шт	3	1 400 000	4 200	3 150	1 050	конкурс	Контроллер МК-500-10-10 ЗАО «Волмаг»	шт	3	548 230	1 645	1 645	0	
49	Питательный насос ПЭ150-63	шт	2	22 000 000	44 000	33 000	11 000	конкурс	Питательный насос ПЭ150-63	шт	1	24 000 000	24 000	18 000	6 000	конкурс
34	Бульдозер Shantui SD16	шт	1	22 648 000	22 648	16 986	5 662	конкурс	Бульдозер Shantui SD16	шт	1	0	0	0	0	

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
50	Установка шкафа защит на ВЛ-35 кВ № 7, 11	шт	2	25 000 000	50 000	37 500	12 500	конкурс	Установка шкафа защит на ВЛ-35 кВ № 7, 11	шт	2	23 426 655	46 853	35 140	11 713	конкурс
948									Питательный насос ПЭ100-53	шт	1	17 000 000	17 000	17 000	0	
44	Дренажный насос 4К-12	шт	1	500 000	500	375	125	конкурс	Дренажный насос К-100-80-200	шт	1	850 000	850	850	0	
16	Замена окон зданий ТОО "Текелийский энергокомплекс"				1 765	1 324	441	Запрос ценовых предложений	Замена окон зданий ТОО "Текелийский энергокомплекс"				1 165	874	291	Запрос ценовых предложений
18	Выемка грунта с 5 секции золоотвала с целью увеличения свободной емкости				945	709	236	Запрос ценовых предложений	Выемка грунта с 5 секции золоотвала с целью увеличения свободной емкости				0	0	0	Запрос ценовых предложений
681	Демонтаж и монтаж операторских кабин в котлотурбинном цехе				770	578	193	Из одного источника	Демонтаж и монтаж операторских кабин в котлотурбинном цехе				0	0	0	Из одного источника
810	Капитальный ремонт отмотки дымовой трубы				290	218	73	Запрос ценовых предложений	Капитальный ремонт отмотки дымовой трубы				0	0	0	Запрос ценовых предложений
815	Поставка и монтаж кондиционеров, приточно-вытяжной вентиляции				1 750	1 313	438	Запрос ценовых предложений	Поставка и монтаж кондиционеров, приточно-вытяжной вентиляции				2 400	1 800	600	Запрос ценовых предложений
867	Мерительное(-ая) колесо (звездочка) для питателя пыли типа ППЛ-3,5	штука	20	32 500	650	488	163	Запрос ценовых предложений	Мерительное(-ая) колесо (звездочка) для питателя пыли типа ППЛ-3,5	штука	20	34 250	685	514	171	Запрос ценовых предложений
949									Плита перекрытия для газохода парового котла	штука	30	64 000	1 920	1 440	480	Запрос ценовых предложений
	<b>Итого :</b>	<b>тыс. тенге</b>			<b>143 996</b>					<b>тыс. тенге</b>			<b>143 996</b>			